,, Esmm m RIO GRANDã DO 55%. ;* vªm &
CAMARA MUNICIPM. DE MºmENEGRo “ªªª”

Montenegro Cidade das Artes %%%&?“

A0 Excelentíssimo Senhor Prefeito Munícãpaí,
para ver da possibifidade de atender.

Presidente

& mwmâ

,º mm !ââíg

Gabinete do Vereador, 24 de outubro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado ao

Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:
Seja providenciada urgente manutenção na rua Otaviano Moogen.
JustiHca—se este pedido, poís referida rua está íntransítável, 0 que gera

transtornos aos motoristas que por ali transitam.

(““If/;

fj!” fl!

5”
.«ª M ”= _ “, .

Vereador TaIIS Ferrelra

PR

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Talis Ferreira

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"